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Informe para el publico
Formador de Liquidez ICOLCAP
El presente informe es accesorio al cumplimiento de los requisitos, obligaciones, prohibiciones y demas responsabilidades que
adquiera esta sociedad comisionista de bolsa de valores como formador de liquidez.

Mercado

Posicion Propia
Mercado
Participacion

Datos Relevantes de la Accion

Promedio Spread Mercado
Promedio Spread ETF

Promedio Spread Market Maker
Variacion del periodo ETF

15,350,000

6,309,353
22,199,643
28.42%

0.51%
0.33%
0.64%
6.15%

2,020,000

Periédo
01/04/2017

17,370,000

30/06/2017

13,330,000



